
1 
 

    Białystok, 24 lipca 2024 r. 

    URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

             15-097 BIAŁYSTOK 

     ul. M. Curie - Skłodowskiej  14 

         

       BON-IV.272.24.2024.AS 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu pn.:  „Kompleksowa organizacja zagranicznych wizyt studyjnych”  

wpłynęły następujące oferty: 

Część nr 1 - Kompleksowa organizacja wizyty studyjnej do  Paryża (Francja) 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena brutto 

zamówienia 

Organizacja dodatkowych 

spotkań/wizyt w instytucjach/ 

przedsiębiorstwach/jednostkach 

prowadzących działalność 

badawczo-rozwojową w sektorze 

gospodarki: ekoinnowacje, nauki 

o środowisku 

i sektory powiązane łańcuchem 

wartości oraz ICT w powiązaniu 

z sektorem 

1. 

Gmsynergy sp. z o.o 

ul. Tuszyńska 67 

95-030 Rzgów 

98 000,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

2. 

BIACOMEX S.A. 

ul. Elewatorska 11/1 

15-620 Białystok 

185 000,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

3. 

Sun&More sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8 lok. 215 

70-101 Szczecin 

175 000,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

4. 

Magdalena Siśkiewicz 

New Challenge 

ul. Bonarka 19/6 

30-415 Kraków 

122 824,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

5. 

KAROTEN Sławomir Marchewski 

ul. Tymienieckiego 25c/420 

90-350 Łódź 

118 780,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

6. 

Cristal Travelnet sp. z o. o 

ul. Wojska Polskiego 34 

 19-300 Ełk 

123 700,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

7. 

Delta Tour sp. z o.o.  

ul. Czerska 18 

 00-732 Warszawa 

154 000,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

9. 

Orient Travel sp. z o.o. 

ul. Warszawska 36 

40 – 010 Katowice 

364 680,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 



2 
 

 

 

Część nr 2 – Kompleksowa organizacja wizyty studyjnej do Lozanny (Szwajcaria) 

 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena brutto 

zamówienia 

Organizacja dodatkowych 

spotkań/wizyt w instytucjach/ 

przedsiębiorstwach/ jednostkach 

prowadzących działalność 

badawczo-rozwojową w sektorze 

gospodarki: przemysł rolno-

spożywczy i sektory powiązane 

łańcuchem wartości oraz ICT w 

powiązaniu z sektorem 

1. 

Gmsynergy sp. z o. o. 

ul. Tuszyńska 67 

95-030 Rzgów 

88 000,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

2. 

BIACOMEX S.A. 

ul. Elewatorska 11/1 

15-620 Białystok 

185 000,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

3. 

Sun&More sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8 lok. 215 

70-101 Szczecin 

148 000,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

4. 

Magdalena Siśkiewicz 

New Challenge 

ul. Bonarka 19/6 

30-415 Kraków 

115 897,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

5. 

KAROTEN Sławomir Marchewski 

ul. Tymienieckiego 25c/420 

90-350 Łódź 

118 000,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

6. 

Cristal Travelnet sp. z o. o. 

ul. Wojska Polskiego 34 

 19-300 Ełk 

129 200,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

7. 

Delta Tour sp. z o.o. 

 ul. Czerska 18 

00-732 Warszawa 

154 000,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

8. 

ATTIS S.C. 

Małgorzata Błachno-Wyrwicka 

Katarzyna Lewandowska 

ul. Czerwonych Maków 10/37 

01-493 Warszawa 

147 890,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

9. 

Orient Travel sp. z o.o. 

ul. Warszawska 36 

40 – 010 Katowice 

418 500,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

Część nr 3 - Kompleksowa organizacja wizyty studyjnej do Düsseldorfu (Niemcy) 

 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena brutto 

zamówienia 

Organizacja dodatkowych 

spotkań/wizyt w instytucjach/ 

przedsiębiorstwach/ 

jednostkach prowadzących 

działalność badawczo-

rozwojową w sektorze 

gospodarki: sektor medyczny, 

nauki o życiu i sektory 

powiązane łańcuchem 

wartości oraz ICT w 

powiązaniu z sektorem 

1. 

Gmsynergy sp. z o. o. 

ul. Tuszyńska 67 

 95-030 Rzgów 

76 000,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

2. 

BIACOMEX S.A. 

ul. Elewatorska 11/1 

15-620 Białystok 

185 000,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

3. 

Sun&More sp. z o. o. 

ul. Madalińskiego 8 lok. 215 

70-101 Szczecin 

135 000,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

4. 

Magdalena Siśkiewicz  

New Challenge 

ul. Bonarka 19/6  

30-415 Kraków 

131 696,80 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

5. 

KAROTEN Sławomir Marchewski 

ul. Tymienieckiego 25c/420 

90-350 Łódź 

140 000,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

6. 

Cristal Travelnet sp. z o. o. 

ul. Wojska Polskiego 34 

 19-300 Ełk 

164 700,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

7. 

Delta Tour sp. z o. o.  

ul. Czerska 18 

 00-732 Warszawa 

199 000,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

8. 

ATTIS S.C. 

Małgorzata Błachno-Wyrwicka 

Katarzyna Lewandowska 

ul. Czerwonych Maków 10/37 

01-493 Warszawa 

145 700,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

9. 

Orient Travel sp. z o. o. 

ul. Warszawska 36 

40 – 010 Katowice 

409 600,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Część nr 4 - Kompleksowa organizacja wizyty studyjnej 

do Amsterdamu (Holandia) 

 

 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena brutto 

zamówienia 

Organizacja dodatkowych 

spotkań/wizyt 

w instytucjach/ 

przedsiębiorstwach/ 

jednostkach prowadzących 

działalność badawczo-

rozwojową w sektorze 

gospodarki: przemysł 

metalowo-maszynowy, 

szkutniczy i sektory 

powiązane łańcuchem 

wartości  oraz ICT 

w powiązaniu z sektorem 

1. 

Gmsynergy sp. z o. o. 

ul. Tuszyńska 67 

 95-030 Rzgów 

89 800,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

2. 

BIACOMEX S.A. 

ul. Elewatorska 11/1 

15-620 Białystok 

185 000,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

3. 

Sun&More sp. z o. o. 

ul. Madalińskiego 8 lok. 215 

70-101 Szczecin 

135 500,00 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

4. 

Magdalena Siśkiewicz  

New Challenge 

ul. Bonarka 19/6  

30-415 Kraków 

109 387,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

5. 

KAROTEN Sławomir Marchewski 

ul. Tymienieckiego 25c/420 

90-350 Łódź 

113 900,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

6. 

Cristal Travelnet sp. z o. o. 

ul. Wojska Polskiego 34 

 19-300 Ełk 

120 300,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

7. 

Delta Tour sp. z o. o.  

ul. Czerska 18 

 00-732 Warszawa 

154 000,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

8. 

ATTIS S.C. 

Małgorzata Błachno-Wyrwicka 

Katarzyna Lewandowska 

ul. Czerwonych Maków 10/37 

01-493 Warszawa 

137 850,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

9. 

Orient Travel sp. z o. o. 

ul. Warszawska 36 

40 – 010 Katowice 

351 800,00 zł 
organizacja 2 dodatkowych 

spotkań/wizyt 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Marian Malinowski 

                     Zastępca Dyrektora  

                       Biura Organizacji i Nadzoru 
     /podpisano elektronicznie/ 

 


		2024-07-24T09:15:50+0000
	Not specified




